Signa: King Henry; William Abp. of Canterbury; Henry Bp. of Winchester; Robert Earl

of Gloucester; Richard Bp. of London; Robert Count of Meulan; Hamo Dapifer; William

de Albini. (Spurious.)

[Copies in Chart. R. 4 Ed. III, No. 57 (1) (Inspeximus); Cotton MS. Claud. A. VIII, fo. 110. Cal. Chart.

R. iv. 181.]

The form of the charter is irregular and the witnesses inconsistent. It may possibly represent a fusion of

two genuine documents of different dates, but is clearly impossible as it stands.

1991*.

Notification by Henry I {rex Anglie) generally addressed : That he confirms in free alms

to the church of St. Peter, Eye, and the monks there all their possessions (specified) and any

future gifts.

Witnesses: William Abp. of Canterbury; Herbert Bp. of Norwich; Stephen Count of

Mortain. (Spurious.)

[Pseudo-original penes the Earl of Iveagh (1934); Inspeximus in Chart. R. 20 Ric. II, No. 4. Cal. Chart.

R. V. 362.]
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CHARTERS OF HENRY 1

I [Calendar No. 489*]

Charter of Henry I to Westminster Abbey (Aug. 5, 1100?)

Henricus dei gracia rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, vicecomitibus,

omnibusque baronibus et ministris suis, Francis et Anglis, per Angliam, salutem. Sciatis com-
muniter me pro redemptione anime meae et patris et matris meae, necnon et beatae memoriae regis

Eadwardi cognati mei, qui patrem meum liberosque illius in regnum suum adoptivos heredes

instituerat, accepisse in manu mea et defensione totum honorem aecclesiae sancti Petri West-

monasterii. In qua ecclesia ego oleo sanctae unctionis, sicut et ceteri ante me reges, perunctus, quia

iile locus antiquitus regum consecrationis fuisse cognoscitur, et corona regni a deo per pontificales

manus celebriter coronatus sum, et in cujus etiam praedictae aecclesiae materno utero corpus

domini ac predecessoris nostri et praefati regis Eadwardi refotum sepulturae requie ut cernimus

requiescit, per quem nempe me in regimen regni Angliae sublimatum fore cognosco. Inprimis

itaque praedictam aecclesiam ita liberam et quietam et expeditam esse volo, tam ab omni exactione

episcopali quam a seculari, sicut per summorum pontificum Johannis, Leonis, ac Nicholai auctori-

tatem et per cartam regis Eadwardi cognati mei, necnon et Willelmi patris mei aiiorumque regum,

constat fuisse confirmatum. Liberamque electionem ejusdem ecclesie monachis abbates idoneos ex

sua vel ex alia congregatione eligendi, sicut illis antiquitus concessum est, concedo, et ne aliquis eis